

Szpital w Knurowie Sp. z o.o.

Adres: ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów
Regon: 241297217 **NIP:** 969-155-41-18
Tel. 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04
Sekretariat 032/331-93-34
E-mail: sekretariat@szpitalknurów.pl
Nr BDO: 000019513



DZ/4/2024

Knurów, dnia 28.02.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa leków dla Szpitala w Knurowie

W związku z otrzymanymi w dniach 16.02.2024 r. oraz 21.02.2024 r. wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do postępowania jw., Zamawiający udostępnia treści zapytań i udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ze sposobem przeliczenia do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Szpital w Knurowie sp. z o. o., NIP 969-155-41-18, REGON 241297217,
Sąd Rejonowy w Gliwicach wyd. X Gospodarczy, KRS 0000334712, kapitał zakładowy
11.250.000,00 zł

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. Celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Ilość opakowań należy przeliczyć do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8**- dotyczy zadania nr 9, poz.22**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podawany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podawany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9**- dotyczy zadania nr 17, poz. 19**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na żelazo (Ferrosi sulfas + Acid ascorbicum 100 mg ++ + 60 mg ac.ascorbicum x 50 tabletek powlekanych), które zawiera dodatkowo Witaminę C, poprawiającą wchłanianie żelaza o 46% oraz posiada opatentowaną formę tabletki Durules®, która zapewnia kontrolowane uwalnianie żelaza w przewodzie pokarmowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w zakresie przedmiotowego postępowania wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 4 ust. 4 poprzez zastąpienie terminu płatności 60 dni na przedpłatę przed każdą zrelizowaną dostawą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU

Mirosław Sobczak

INSPEKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Aneta Burek